Fruhstuckskarte

Bezeichnung

Espresso

Becher Kaffee

Tasse Kaffee

Latte Macchiato
Milchkaffee / Cappuccino
Tee

Milch / Kakao

Baguette belegt mit Kase, Schinken oder Salami mit Remouladensauce

und Salat

Bockwurst oder Mettwurst
Brotchen

Brotchen mit Braten
Brotchen mit Camembert
Brotchen mit gekochtem Schinken
Brotchen mit Kase

Brotchen mit Mett

Brotchen mit Putenbraten
Brotchen mit Raucherlachs
Brotchen mit rohem Schinken
Brotchen mit Salami
Brotchen mit Wurst
Frikadelle mit Brotchen
gekochtes Ei

Hornchen / Croissants

H Restaurant Finanzamt Siegen

Mitarbeiter

1,30 €
1,60 €
0,80 €
1,50 €
1,50 €
0,40 €

0,90 €
3,00 €

1,40 €
0,45 €
1,30 €
1,50 €
1,30 €
1,50 €
1,40 €
1,40 €
2,30 €
1,40 €
1,30 €
1,30 €
3,00 €
0,45 €

0,40 €

Externe Kunden

1,30 €
1,60 €
0,80 €
1,50 €
1,30 €
0,40 €

0,90 €
3,00 €

1,40 €
0,45 €
1,30 €
1,50 €
1,30 €
1,50 €
1,40 €
1,40 €
2,30 €
1,40 €
1,30 €
1,30 €
3,00 €
0,45 €

0,40 €
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Fruhstuckskarte

Bezeichnung

Joghurt
Mehrkornbroétchen
paniertes Schnitzel mit Brotchen
Portion Kartoffelsalat
Portion Butter
Portion Honig
Portion Marmelade
Portion Nutella
Portion Pflaumenmus
Portion Pommes
Portion Ruhreier (3 Eier) mit gekochtem Schinken
Portion Wurst

Portion Mayonnaise
Portion Senf

Portion Ketchup
Riegel Balisto

Riegel Bounty

Riegel Duplo

Riegel Hanuta

Riegel Mars

Riegel Twix

Schnitzel

Strammer Max

Toast Hawaii
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Mitarbeiter

0,60 €
0,50 €
4,25 €
2,50 €
035€
0,30 €
0,30 €
0,40 €
0,30 €
2,20 €
2,20 €
0,40 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €
3,80 €
4,30 €

4,00 €

Externe Kunden

0,60 €
0,50 €
4,25 €
2,50 €
0,35€
0,30 €
0,30 €
0,40 €
0,30 €
2,20 €
2,20 €
0,40 €
0,30 €
0,30 €
0,30 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €
0,70 €
3,80 €
4,30 €

4,00 €
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