

## Frühstückskarte

Bezeichnung	Mitarbeiter	Externe Kunden
Espresso	1,30 €	1,30 €
Becher Kaffee	1,60 €	1,60 €
Tasse Kaffee	0,80 €	0,80 €
Latte Macchiato	1,50 €	1,50 €
Milchkaffee / Cappuccino	1,50 €	1,30 €
Tee	0,40 €	0,40 €
Milch / Kakao	0,90 €	0,90 €
Baguette belegt mit Käse, Schinken oder Salami mit Remouladensauce und Salat	3,00 €	3,00€
Bockwurst oder Mettwurst	1,40 €	1,40 €
Brötchen	0,45 €	0,45 €
Brötchen mit Braten	1,30 €	1,30 €
Brötchen mit Camembert	1,50 €	1,50 €
Brötchen mit gekochtem Schinken	1,30 €	1,30 €
Brötchen mit Käse	1,50 €	1,50 €
Brötchen mit Mett	1,40 €	1,40 €
Brötchen mit Putenbraten	1,40 €	1,40 €
Brötchen mit Räucherlachs	2,30 €	2,30 €
Brötchen mit rohem Schinken	1,40 €	1,40 €
Brötchen mit Salami	1,30 €	1,30 €
Brötchen mit Wurst	1,30 €	1,30 €
Frikadelle mit Brötchen	3,00 €	3,00€
gekochtes Ei	0,45 €	0,45 €
Hörnchen / Croissants	0,40 €	0,40 €



## Frühstückskarte

Bezeichnung	Mitarbeiter	Externe Kunden
Joghurt	0,60 €	0,60 €
Mehrkornbrötchen	0,50 €	0,50 €
paniertes Schnitzel mit Brötchen	4,25 €	4,25 €
Portion Kartoffelsalat	2,50 €	2,50 €
Portion Butter	0,35€	0,35 €
Portion Honig	0,30 €	0,30 €
Portion Marmelade	0,30 €	0,30 €
Portion Nutella	0,40 €	0,40 €
Portion Pflaumenmus	0,30 €	0,30 €
Portion Pommes	2,20 €	2,20 €
Portion Rühreier (3 Eier) mit gekochtem Schinken	2,20 €	2,20 €
Portion Wurst	0,40 €	0,40 €
Portion Mayonnaise	0,30 €	0,30 €
Portion Senf	0,30 €	0,30 €
Portion Ketchup	0,30 €	0,30 €
Riegel Balisto	0,70 €	0,70 €
Riegel Bounty	0,70 €	0,70 €
Riegel Duplo	0,70 €	0,70 €
Riegel Hanuta	0,70 €	0,70 €
Riegel Mars	0,70 €	0,70 €
Riegel Twix	0,70 €	0,70 €
Schnitzel	3,80 €	3,80 €
Strammer Max	4,30 €	4,30 €
Toast Hawaii	4,00 €	4,00 €